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WYJAŚNIENIE Nr 2 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 06.12.2017r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„REMONT DRÓG I CHODNIKÓW PRZY BUDYNKU NR 20 i 135 
WRAZ Z MONTAŻEM SŁUPKÓW PARKINGOWYCH”
o treści:
Pytanie 1: na czym ma polegać sporządzenie koncepcji architektonicznej miejsc postojowych, czy tylko na rozrysowaniu stanowisk postojowych wraz z ich oznakowaniem poziomym i pionowym, czy też na wykonaniu rysunków z rozmieszczeniem np. krawężników i innych elementów nawierzchni.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że sporządzenie koncepcji architektonicznej będzie polegać na rozrysowaniu miejsc postojowych z oznakowaniem poziomym i pionowym oraz zaznaczeniem studni odwadniających z drogi lokalnej. 

Pytanie 2: Proszę o informację, jakie dokładnie mają być słupki, zgodnie z przedmiarem – słupki U12c składają się ze słupków połączonych jednym lub dwoma rzędami łańcucha, a zgodnie z Specyfikacją Techniczną str. 59, słupek drogowy z rury fi 60,3 mm wolno stojący, wersja bez uszek.

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Zamawiający informuje, że słupki  należy zakupić i wbudować zgodnie z opisem w przedmiarze robót, tj. słupki U12c składające się ze słupków połączonych jednym lub dwoma rzędami łańcucha z uszkami . 

Pytanie 3: Na czym ma polegać czyszczenie nawierzchni z kostki granitowej – poz. 25 przedmiaru?.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że czyszczenie kostki granitowej ma polegać na dosłownym opisie zakresu w przedmiarze robót w poz. Nr 25 – Załącznik nr 6 do SIWZ, między innymi na czyszczeniu maszyną szorującą, usunięcie istniejących zanieczyszczeń w spoinach pomiędzy kostkami, obrzeżem i krawężnikiem np. mech itp. Następnie uzupełnienie ubytków spoin.
Pytanie 4: Co Zamawiający rozumie pod pozycją przedmiarową 22d.1.6: „Wykonanie czyszczenia nawierzchni z kostki granitowej wraz z usunięciem wszystkich zanieczyszczeń i uzupełnieniem spoin” Proszę o wskazanie: sposobu oraz miejsca, gdzie ma zostać wykonana ww. pozycja? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że na istniejącej drodze ułożonej z płyt betonowych znajdującej się pomiędzy budynkami nr 20 i 135. 
Pytanie 5: Co Zamawiający rozumie pod pozycją przedmiarową 25d.1.6: „Wykonanie uzupełnienia niezbrojonych płyt z betonu monolitycznego” Proszę o wskazanie miejsca, gdzie ma zostać wykonana ww. pozycja?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że częściowa odpowiedź znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 3 oraz w protokole z wizji lokalnej w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

Pytanie 6: W przedmiarze robót w pozycji 44d.3 zawarte jest: dostawa i montaż słupków ograniczających wjazd na tereny zielone montowane w trawnikach. Słupek U-12 b z rury fi 60,3 mm. – wersja z uszkami do łańcucha na podwójnym zwisie…, słupki U12b składają się ze słupków połączonych jednym lub dwoma rzędami łańcucha… Natomiast w STWiORB w pozycji 1.11 Zamawiający wymaga – dostawa i montaż słupków U-12b obetonowanych w gruncie, U-12b słupek drogowy z rury fi 60,3 wolno stojący, wersja bez uszek.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że częściowa odpowiedź na to pytanie znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 2, jednocześnie informujemy, że zakup, dostawa i montaż słupków należy wycenić i zrealizować zgodnie z zapisem zamieszczonym w przedmiarze robót w poz. Nr 44 – Załącznik nr 6 do SIWZ.
Pytanie 7: Proszę o informację, czy zamieszczona odpowiedź w protokole z wizji lokalnej w odpowiedzi na pytanie nr 4 należy wycenić dodatkowo?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający informuje, że opis do wyceny znajduje się w pozycji nr 11 Załącznika nr 6 do SIWZ i nie należy jej jeszcze raz wyceniać, jednocześnie informujemy, że na wizji lokalnej fakt ten został przypomniany przedstawicielom jako konieczny do wyceny. 
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